bTleris cnntis et noo ounlis . . . .'notariis publicis alqnt dericis et eorum cnUibet

innlidum per eivilateni et diooetim A^^enlinenaem et Bambergenaem et alias ubiUbet

eonatiluUs, ad quos presenles nustre littcre sen presena puldicum inslrumenlam perve«

» nennt, salutcm in domino et mandatis noslris ymo verius apostolicis (irmit. . . No-

leiitis, quod nuper sanrtissimus in Clirislu paler et dominus noslcr dominus Urbanus

diviDa providencia papa sexlus quandara commifsiouiä sivc supplicuciünis cedulam

veneniliili et dreamqieoto viro ^mino ^idio BeUenere utrrasque juris profeaaori,

arekidiaoooo Andagavenai, oappdlano ano ipsiaaque aaeri palaeii apostolici eanaarum

anditori, per certum suum carsoretn presenlari fecil. quam cum ea qua decuil reverencia

leoepit hujusmodi sub lenore: Roatissime paler. Exponilur sanclitati veslr« pro parle

\rreiter \cie nr. 1322 ' bis et jusliciam facial. Daun foh/t eine veitläufirfe Darsfelhni^

des Proustes, »it der Eingabe des Siraßburger SachwaUers nr. 1340 (^schließend.]

Cujus quidMii oommiaaloDis vigore nos Robertaa anditor prefatM ad diacsr^ viri ma-

» f^änxi Ohisoiiia Calaman in Romana curia ae dietorum Johannia Canoener. Henrici de

Mnlnbeim et Conrad! Bocke prindpalinm procuratoris inslantt m pelicioncm, prout de

ipains mandato nobis legitime constabat, map;istrum Conradum de Francfordia procu-

ralorem ad dicendum et oj)poneniluni vcrbo vel in srriplis contra rommissionem

supradictam nobis ut premillitur taclaro per uuum ex domini nostri pape cursoribus

I» cilari maudavimus peremptorie et (beimua ad certum diem condecenlem ipsius com-

niaaionia oq>iB diclo cilato primitua per noa deereta. In qno termino per magiatmm

GliiaonMn procnratofem prediclum procuratorio nomine quo anpra coram nobia in

Judiciof comparentem antedicle partis sibi adverse non comparenlis nec qnicquain

contra commissionem snpradiclam dicert^ et opponere curantis eontumacifi acfu-

B sata ipsamque per nos contumacem repulari pelito, nos diclam parlein advcrsam non

comparentem tcrminoque prenolato miniaae aatiafiMnenlem quamvia diulius et usque

ad boram dabitam espeotalara raputaidmiis proot erat merito contumacem. Tandem

ad dieti magialri Ghisoois procuratoris inslanciam tnagislrum Conradum ex adverso

procuratorem predictum ad videndum et audiendum profalos Johanncm C<inci>l]«^r,

» Henricum de Mulnbeim el Conradum Bocke juxla lenoreiu commissionis supradicle

per nos a senlencia predicla ex co el pro eo, quia libello pro ])urlc dieti domini Lam-

perli episcopi dato non raaponderunt» vel ad dioendum et allegaudum causam, si quam

baberet raeionabneni, qnare ezoommnnicari non deberent, per unum ex domini noatri

pape cursoribus citari mandavimus peremptorie et fecimus ad diem et horam anno-

a tatoa. Quas eciam diclo magistro Gbisoni procuratori tunc ad idem duximus assig-

nandas. Hiis itaque die et bora advenientibus companicrunt in judicio coram nobis

magistri Ghjso Catzman ex una el Conradus de Frankenfordia procuralores predicti

pracnratoriis quibus supra nominibus ex altera. Idem magister Gbiso procurator

•) ISele tnUfiUtn i»rtk Mimtfnß. St ftkkm m. 9 ButUlßifn. h) at. t Burhil. c) de —
« procoratomi ««^ JSmmt.

1 DU MmtUhm§m dort ab YarUmtm mUer B.
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didofi Johanncm Canceller, Ilenricum de Mulnhcim et Conradurn Bocke in persunam

suatn ac ipsnin in personain diclonnn Joliuiuiis Cuncellcr. Hciirici de Mnlulieim el

Conrad! Hucke juxlu tcuorein cuninii.ssiuuis siipruilicle per nos luuiiiliUT a ilifla

excomiiiunicuciuuiä ^eulenciu absulvi cum iiiälaucia posluluvit, oilercnä se paralum

jurare de slando Juri el sancle malris ecciesie atque nostris parendo inandatis. Nos •

igilur Roberlus audilor preblus, recepto primitus a dieto magistro Gbisone procura-

lort* t'i per eum el ad nostnnn mandatum el in manibus noslris. sacrosanctis manu
(lextera Uictis scripUiris, de stando jnri et sancle malris ecciesie el noslris parenrlo

niandalis, dicUim ina^islruia Gbisoneiii procuralorem in personam dicloruin Joliaunis

Cancellcr', llenrici de Mulubeim el Cuurudi Bücke u scnleucia excommunicuciunis u

predi&la et ipsos Johannem Canoener, Henricum de Hulnbeiin et Gonraduai Bocke

in personam dicti procttratoiis abaolvimus et eis restituimas oommunionem fidelium

el participacionem ecclesiasUcorum sacranicntorum ac suncle malris ecciesie unilali

ipaosque reconsiliakis nl esl nioris, injuncla eis pro modo cnlpe penilencia sabilari,

ac ipsos Jubaunem Caiicellor, Ilenricum de Miibiheiin vi Coiiradinn Hocke vobis i»

tenore presencium abäoluluä el reconcilialus deuuaciumuä la huuc nioduni

:

Christi nomine invocato pro tribunali sedentes et habentes pre oculis solnm deum
de dominorum oosauditorum nostrorum consiUo et assensu per hanc noatram aen-

lenciam, quam ferimus in hiis scriplis, pronnnciamiis, decerninnis et decl[aranms,

proces]'"sns contra diclos doiniiios Johannem Canceiler, Ilenricnni de Mulnbeim el »
Conrailiiiii HnclvO ail iuslanciain dicli doniini Latnperli e])iscoj>i faclos a dicla seciinda